

اخبار



سرمربی اسپانیایی پرسپولیس امروز برای ملاقات و گفتگو با مدیرعامل در باشگاه پرسپولیس حضور پیدا می‌کند.
خوان کارلوس گاریدو در نخستین ساعات بامداد وارد کشورمان شد. او که بلافاصله پس از ورود برای استراحت به هتل محل اقامت خود رفت، امروز با حضور در باشگاه پرسپولیس با رضا درویش جلسه کاری خواهد داشت.

مدیرعامل و سرمربی جدید سرخپوشان در جریان این ملاقات علاوه بر انجام امور قراردادی درباره برنامه‌های تیم، نقل و انتقالات، اردو و دیگر مسائل مربوط به تیم تبادل نظر خواهند داشت.

قرارداد دو بازیکن خارجی استقلال امضا شد



قرارداد بازیکنان خارجی استقلال با این تیم به امضا رسید.

به گزارش ایسنا، وردن کیوسوسکی، دروازه‌بان ۲۹ ساله و آلمندین زلیچکیچ، وینگر بوسنیایی که در تست‌های پزشکی استقلال شرکت کرده بودند قرارداد خود را با این تیم امضا کردند تا در لیگ برتر فصل آینده در خدمت آبی‌پوشان باشند.

البته اگر مشکل حسین حسینی حل شود مسئولان استقلال قصد دارند گلر خارجی خود را به صورت قرضی به تیم‌های دیگر بدهند.

۳ گزینه سرپرستی استقلال مشخص شدند

سرپرست جدید استقلال به‌زودی مشخص خواهد شد.

به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال به‌زودی سرپرست جدید تیم را اعلام خواهد کرد. با توجه به این که آتیلا حجازی توانست مجوزهای لازم برای سرپرستی تیم فوتبال استقلال را کسب کند، مسئولان این باشگاه با ۳ گزینه برای قبول این سمت مذاکراتی را انجام دادند.

خبرنگار ایسنا مطلع شده است که مهدی پاشازاده، فراز فاطمی و ایمان عالمی ۳ گزینه استقلال برای سرپرستی تیم فوتبال این باشگاه هستند که با آن‌ها صحبت‌هایی صورت گرفته است و قرار است مسئولان استقلال پس از بررسی‌های نهایی درباره سرپرست جدید تصمیم‌گیری کنند.

زمان دیدارهای دوستانه تیم ملی فوتبال ایران با کرواسی و قزاقستان

تیم ملی فوتبال ایران با تیم‌های کرواسی و قزاقستان دیدار دوستانه برگزار خواهد کرد. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان با تیم‌های فرانسه، ونزوئلا و گواتمالا همگروه شده است. به همین منظور شاگردان شمسایی برای آمادگی بیشتر در این رقابت‌ها به مصاف تیم‌های کرواسی و قزاقستان خواهند رفت.

دیدارهای دوستانه ایران و کرواسی در روزهای سوم و پنجم شهریورماه در ورزشگاه دستگردی تهران برگزار خواهد شد. سپس تیم ملی فوتبال به قزاقستان اعزام می‌شود و در تاریخ‌های ۹ و ۱۱ شهریور به مصاف تیم ملی فوتبال قزاقستان می‌رود.

جام جهانی فوتبال ۲۰۲۴ از ۲۴ شهریور تا ۱۵ مهرماه در کشور ازبکستان برگزار می‌شود.

به گزارش "ورزش سه"، خداحافظی تونی کروس تا قبل از امشب نزدیک به نظر می‌رسید اما نه به این اندازه که او مقابل اسپانیا شکست بخورد و با یورو خداحافظی کند. او معتقد بود در بهترین زمان ممکن فوتبال را ترک می‌کند، اما جای خالی‌ای را به جای می‌گذارد که پر کردن آن دشوار است. کروس در زمان خداحافظی خود از رئال مادرید توضیح داد: «خوشحال و مفتخرم که در ذهن و قلبم لحظه مناسب برای این تصمیم را پیدا کردم. جاه‌طلبی من همیشه این بود که دوران حرفه‌ای‌ام را در بالاترین سطح خود به پایان برسانم. من تصمیمم را گرفتم و می‌دانم که دلم برای فوتبال تنگ خواهد شد زیرا آن را دوست دارم.»

کروس در همین مدت کوتاهی که در تیم ملی حضور داشت، به تفاوت سبک مانشافت کمک کرد. اصرار ناگلزمن او را به تیم ملی بازگرداند و او را به بازیکنی تعیین کننده تبدیل کرد. او دومین بازیکنی بود که بیشترین موقعیت گلزنی را در جام ملت‌های اروپا ایجاد کرده (۱۳) و بیشترین پاس‌ها را در یک سوم پایانی زمین داده است. دو واقعیت که حکایت از اهمیت او در تیم آلمان دارد.

کروس را بازنشسته کردند!

بازیکنان اسپانیا می‌خواستند این آخرین بازی کروس باشد. اظهار نظری که بیشتر شبیه به یک شوخی بود اشوب رنگ واقعیت گرفت.

تونی کفش‌هایش را به سمت مقصد نامعلوم آویخت.

این را خوسلو در آخرین نشست خبری خود گفت: «کروس بازیکنی است که مورد تحسین و احترام رقبا و هم تیمی‌هایش قرار دارد و دیدن رفتن او باعث تأسف است. امیدواریم که تونی را در روز جمعه بازنشسته کنیم. او دوست من است و همیشه بهترین توصیه‌ها را برای من داشت. بازیکنی با ارزش و دوست داشتنی.»
دنی اولمو نیز در مورد کروس گفته بود: «امیدوارم این آخرین بازی او باشد. او یک الگ برای همه است. در فصل گذشته او یکی از بهترین‌ها در رئال مادرید بود.»

پدری که در ال کلاسیکوها بارها از بازی برابر کروس رنج برنج نیز اینطور گفته بود: «او یک اسطوره است و سرشار از لذت فوتبال.»

تقابل اشک‌ها و لیخندها که این بار قرعه ناراحتی و

این پایان شایسته تو نبود

قلب فوتبال می‌ایستد، خداحافظ کروس!

تونی کروس افسانه‌ای بود که دوران طلایی‌اش با شکست مقابل اسپانیا در یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۴ به پایان رسید.



است. خیلی دردناک است که او بازنشسته می‌شود، نمی‌دانم بدون کروس چگونه قرار است بازی کنیم. پایان یک دوران شگفت انگیز برای مهندس بی نظیر آلمانی؛ حتی غیر فوتبالی‌ها هم برای او احترام زیادی قائل هستند.

یک حرفه افسانه‌ای

کروس در ۳۴ سالگی با حداکثر شکوه و عظمت خود و با حرفه‌ای پر از موفقیت با پشوتانه ۲۵ عنوانی که به دست آورده است، همانطور که می‌خواست از فوتبال یک جام جهانی، ۶ لیگ قهرمانان، ۶ جام باشگاه‌های جهان، ۴ لالیگا، ۳ بوندسلیگا و… مجموعه افتخاراتی که به سختی کسی می‌تواند به آن دست پیدا کند. او ۳۰۶ بازی در لالیگا (۲۲ گل و ۷۲ پاس گل)، ۱۷۳ بازی در بوندسلیگا (۳۳ گل و ۲۴ پاس گل)، ۱۵۱ بازی در لیگ قهرمانان اروپا (۱۱ گل و ۳۱ پاس گل) و ۱۱۴ بازی ملی به ثبت رسانده است. کروس جزوی از تاریخ

اندوه به نام ستاره سابق رئال بود.

دیدگاه آلمان‌ها به خداحافظی کروس
خداحافظی کروس برای همه بسیار دردناک است. بازگشت او به تیم ملی برای یورو بسیار هیجان‌انگیز بود. نوشته بود که کروس بازیکن بسیار مهمی برای آلمان است؛" او مهرهای کلیدی برای تیم است. آلمان با تونی کروس یک‌جور بازی می‌کند و بدون او جور دیگر. برای من او یکی از مهم‌ترین بازیکنان تاریخ آلمان است."
چشمانی که اکنون کروس را با آن می‌بینند، مانند چند سال پیش نیست. روزنامه‌نگار دنیس پایر، از اسکاکی اسپورتر، هم نوشته بود که علی‌رغم اینکه کروس کسی است که همه اتفاقات زمین را مدیریت می‌کند، اما هرگز محبوبیتی که در رئال و اسپانیا را دارد در آلمان پیدا نکرده بود تا اینکه یورو رسید. مردم تا چند سال پیش نمی‌دانستند که او چقدر بازیکن ویژه‌ای است و اکنون او یک اسطوره مطلق

ژنرال هفت ستاره کشتی ایران در راه پاریس

وی بیان کرد: در حال حاضر اردوی تیم کشتی آزاد در کمپ تیم ملی در حال برگزاری است اما اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از ۱۹ تیر به مدت ۱۰ روز برگزار خواهد شد. با اتمام این اردوها تا المپیک ۲ اردوی دیگر برای تیم‌های ملی کشتی پیش‌بینی شده است.
به گزارش ایرنا، مسابقات کشتی المپیک از ۱۵ تا ۲۱ مردادماه در شهر پاریس برگزار و کشتی ایران با ۱۱ نماینده در این آوردگاه بزرگ یکی از مدعیان جدی کسب مدال در اوزان مختلف به شمار می‌رود. گوش‌شکسته‌های ایرانی در کشتی فرنگی ۶ سهمیه و در کشتی آزاد پنج سهمیه کسب کرده‌اند.

مهدی محسن‌نژاد، سعید اسماعیلی، امین کاویانی‌نژاد، علیرضا مهدمی، محمدهادی ساروی و امین میرزازاده نمایندگان کشتی فرنگی ایران هستند و رحمان عموزاد،خلیلی، یونس امامی، حسن یزدانی، امیرعلی آذرپیرا و امیرحسین زارع در کشتی آزاد به روی تشک خواهند رفت.

کار سخت برای تکرار قهرمانی

چالش‌های سرمربی جدید پرسپولیس



سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس برای این که بتواند این تیم را به موفقیتی برساند کار سختی دارد چرا که چند سرخپوش در آستانه قطعی کردن جدایی خود هستند تا دست «گاریدو» خالی بماند.

تیم فوتبال پرسپولیس، «خوان کارلوس گاریدو» به عنوان سرمربی جدید سرخپوشان انتخاب شد. طبق اعلام باشگاه پرسپولیس این مربی بامداد شنبه ۱۶ تیر به همراه «خاویر اولیوا» دستیارش وارد ایران شد تا هر چه زودتر تمرینات پرسپولیس را از سر گیرد.

گاریدو، ۵۵ ساله، با سابقه‌ای گسترده از هدایت تیم‌های مختلف از جمله رئال بتیس، کلوب بروژ، العین امارات، اسماعیلی مصر، ویداد مراکش و یو اس ام الجزایر، به پرسپولیس آمده است تا این تیم را در مسیر موفقیت‌های بیشتر هدایت کند.

چالش‌های اولیه گاریدو، آماده‌سازی تیم برای فصل جدید و همچنین دیدار سوپرجام برابر سپاهان است. این بازی از اهمیت زیادی برخوردار خواهد بود زیرا می‌تواند شروعی قوی برای فصل جدید باشد و روحیه تیم را تقویت کند. سپاهان یکی از رقبای سرسخت پرسپولیس است و این دیدار می‌تواند تأثیر زیادی بر اعتماد به نفس بازیکنان و کادر فنی داشته باشد.

این پایان شایسته تو نبود

قلب فوتبال می‌ایستد، خداحافظ کروس!

تونی کروس افسانه‌ای بود که دوران طلایی‌اش با شکست مقابل اسپانیا در یک چهارم نهایی یورو ۲۰۲۴ به پایان رسید.



است. خیلی دردناک است که او بازنشسته می‌شود، نمی‌دانم بدون کروس چگونه قرار است بازی کنیم. پایان یک دوران شگفت انگیز برای مهندس بی نظیر آلمانی؛ حتی غیر فوتبالی‌ها هم برای او احترام زیادی قائل هستند.

یک حرفه افسانه‌ای

کروس در ۳۴ سالگی با حداکثر شکوه و عظمت خود و با حرفه‌ای پر از موفقیت با پشتوانه ۲۵ عنوانی که به دست آورده است، همانطور که می‌خواست از فوتبال یک جام جهانی، ۶ لیگ قهرمانان، ۶ جام باشگاه‌های جهان، ۴ لالیگا، ۳ بوندسلیگا و… مجموعه افتخاراتی که به سختی کسی می‌تواند به آن دست پیدا کند. او ۳۰۶ بازی در لالیگا (۲۲ گل و ۷۲ پاس گل)، ۱۷۳ بازی در بوندسلیگا (۳۳ گل و ۲۴ پاس گل)، ۱۵۱ بازی در لیگ قهرمانان اروپا (۱۱ گل و ۳۱ پاس گل) و ۱۱۴ بازی ملی به ثبت رسانده است. کروس جزوی از تاریخ

تکلیف نیمکت تیمی از تیم‌های لیگ گذشته، برای فصل آینده مشخص نیست.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری برنا، در حالی که فصل نقل و انتقالات آغاز شده و بسیاری از تیم‌ها در حال خرید گزینه‌های خود هستند، هنوز تکلیف سرمربیگری بسیاری از تیم‌ها مشخص نیست.

۳ تیم صدرنشین فصل گذشته در زمینه سرمربی مشخصی ندارند. پرسپولیس در لیگ بیست و چهارم با گاریدو همکاری می‌کند و استقلال و سپاهان هم با سرمربی فصول گذشته خود. از رده چهارم تا دهم لیگ اما وضعیت چندان مشخص نیست.

ششیده می‌شود تراکتور با مطهری لیگ را آغاز نمی‌کند و در دنبال سرمربی جدید می‌رود. ذوب‌آهن البته روز گذشته خبر از ادامه کار با ربیعی داد. ملوان با تارتار فصل خوبی را پشت سر گذراند اما برخی اعلام کرده‌اند احتمالاً این مربی به گل‌گهر رده نهمی می‌رود. آگومینیوم فصل گذشته با حسینی آمار خوبی داشت اما ششیده می‌شود ممکن است او هم از جمع ارکا‌ها جدا شود. شهن آذر رده هشتمی هم اصلا تکلیف مشخصی ندارد؛ چه در زمینه مدیریتی و چه مربیگری. رده دهم به مس رسید که این تیم رسماً اعلام کرد با محرم نویدکیا به کار ادامه می‌دهد. در رده یازدهم فصل گذشته فولاد قرار گرفت که امسال با ویسی به کار ادامه نمی‌دهد و احتمالاً گل‌محمدی روی نیمکت این تیم خواهد نشست. پس از این تیم نساجی در جدول قرار گرفت که در ابتدای تیر با خداحافظی ساکت الهامی مواجه شد. رده سیزدهم به هوادار رسید که قطعاً با شجاعی ادامه می‌دهد و رتبه چهاردهم به استقلال خوزستان که روز گذشته تکلیف نیمکت خود را به سپردن آن به یوزوویچ مشخص کرد. دو تیم با مهاجری وارد لیگ می‌شود و چادرمولو به احتمال زیاد با سعید اخباری.

به این ترتیب می‌توان گفت از ۱۶ تیم لیگ تا امروز تنها تکلیف نیمکت ۹ تیم چون پرسپولیس، استقلال، سپاهان، خیبر، چادرمولو، مس رفسنجان، ذوب‌آهن، هوادار و استقلال خوزستان رسماً مشخص شده و نیمی از لیگ مشخص نیست با کدام سرمربی وارد مسابقات می‌شوند!

دقیق عملکرد و تاکتیک‌های این تیم‌ها، استراتژی مناسبی را برای مواجهه با آن‌ها تدوین کند. تیم‌های کشورهای حوزه خلیج‌فارس از جمله باشگاه‌های عربستانی در سال‌های اخیر بازیکنان مطرح فوتبال اروپا را به خدمت گرفته‌اند و این باعث شده تا آنها در برابر تیم‌های منطقه غرب آسیا بی رقیب باشند. از همین رو پرسپولیس کار به مراتب دشوارتری نسبت به لیگ قهرمانان آسیا این بار در لیگ نخگان آسیا خواهد داشت.

فصل گذشته این تیم برابر النصر عربستان و الدحیل قطر عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشت و خداحافظی زود هنگامی با لیگ قهرمانان آسیا داشت و از این رو با توجه به سابقه خوب گاریدو در لیگ قهرمانان قاره آفریقا، هواداران پرسپولیس امیدوارند تا سرمربی جدید تیمشان، بتواند نتایج خوبی را با پرسپولیس در اولین سال لیگ نخبگان آسیا کسب کند.

گاریدو باید به سرعت ترکیب مناسبی از بازیکنان را پیدا کند و بتواند تیم را به هم‌سختی و هماهنگی مطلوب برساند. این موضوع به ویژه در ابتدای فصل اهمیت زیادی دارد زیرا تیم نیاز دارد تا با همدلی و انسجام بیشتری وارد مسابقات شود. گاریدو با توجه به تجربیات گذشته‌اش در تیم‌های مختلف و مدیریت موفقیت‌آمیز در لیگ‌های متفاوت، می‌تواند این چالش‌ها را با موفقیت پشت سر بگذارد. از او انتظار می‌رود تا ارائه عملکردی درخشان، انتظارات هواداران را برآورده کند و پرسپولیس را به سمت تکرار قهرمانی‌ها هدایت کند.

مجموع، کارلوس گاریدو با مجموعه‌ای از چالش‌های

هیجان‌انگیز و فرصت‌های بزرگ مواجه است. اگر بتواند تیم را به خوبی مدیریت کند و استراتژی‌های مناسبی را به کار گیرد، می‌تواند یکی از موفق‌ترین سرمربیان تاریخ پرسپولیس تبدیل شود و افتخارات بیشتری را برای این باشگاه برطرفدار به ارمغان بیاورد.

دروازه‌بان خارجی

پرسپولیس علاوه بر دروازه‌بان‌های داخلی، نیم‌نگاهی هم به گزینه‌های خارجی خواهد داشت تا در صورت نیاز به سراغ یک دروازه‌بان خارجی برود. سرخپوشان پس از بوژیدار رادوشویچ و حواشی مربوط به او دیگر با یک دروازه‌بان خارجی همکاری نداشته‌اند ولی اتفاقات اخیر و جدایی بیرانوند ممکن است باعث شود آن‌ها دوباره با یک گزینه غیرایرانی همکاری کنند. آن‌ها فصل قبل هم به‌دنبال خرید یک دروازه‌بان زیر ۲۳ سال خارجی بودند که این موضوع به سرانجام

گزینه‌های جانشینی بیرانوند؛ شماره یک پرسپولیس به چه کسی می‌رسد؟

سرخپوشان در جستجوی یک دروازه‌بان جدید

نداشته است. در حال حاضر اخباری شانس بیشتری از بقیه دروازه‌بان‌ها دارد تا جایگزین بیرانوند شود.

امیر عابدزاده

در سال‌های اخیر بارها بحث حضور امیر عابدزاده در فوتبال ایران مطرح شد ولی او هرگز تمایلی برای ترک فوتبال اروپا نشان نداده است. فرزند اسطوره فوتبال ایران فصل قبل برای مارتینمو در دسته دوم پرتغال بازی کرد و اکنون با اتمام قراردادش آزاد است. عابدزاده طی ۲۰ بازی در فصل گذشته ۱۴ گل خورد و ۹ بار توانست گلین‌شیت کند ولی در نهایت با تیمش موفق به صعود به سطح اول فوتبال پرتغال نشد. او که ۱۱ بازی ملی هم دارد، از زمان حضور قلعه‌نویی در تیم ملی هرگز به اردوها فراخوانده نشده و حضور در پرسپولیس می‌تواند پلی برای بازگشتش به جمع ملی‌پوشان باشد. با این حال هنوز مذاکره جدی بین عابدزاده و پرسپولیس صورت نگرفته و او هم مشغول بررسی پیشنهادات اروپایی‌اش است.

حسین پورحمدی

او به همراه سیدحسین حسینی رکورددار گلین‌شیت فصل گذشته لیگ برتر بود و توانست در تراکتور ۱۸ بازی دروازه‌اش را بسته نگه دارد. حسین پورحمدی شروع خوبی در تراکتور نداشت ولی در ادامه عملکردش بهتر شد و برای تراکتور خوب کار کرد. این دروازه‌بان ۲۶ ساله برای فصل بعد با تراکتور قرارداد دارد ولی اگر بیرانوند راهی تبریز شود، ممکن ساز جدایی کوک کند و دیگر در جمع تراکتوری‌ها باقی نماند. پورحمدی قبلاً یک فصل هم عضو استقلال بود که هرگز

اخبار



روزنامه الرای قطر در شماره روز شنبه خود نوشت که مدیران باشگاه العربی در حال نهایی کردن انتقال عبدالکریم حسن هستند. به گزارش ایسنا، باوجود آنکه باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که عبدالکریم حسن را نخواهد فروخت اما به نظر می‌رسد که احتمال جدایی این بازیکن باتاجربه قطری بسیار زیاد است.

ابتدا الوکره مشتری جدی عبدالکریم حسن بود اما مدیران این باشگاه قطری با مخالفت باشگاه پرسپولیس بی‌خیال جذب این بازیکن شدند و به جای او یک مدافع دامارکی جذب کردند.

اکنون مشتری جدی مدافع قطری پرسپولیس باشگاه العربی است.

روزنامه الرای در شماره امروز خود نوشت که نمایندگان باشگاه العربی که در تهران به سر می‌برند و در حال نهایی کردن انتقال عبدالکریم حسن هستند.

به نظر می‌رسد که بازگشت این بازیکن قطری به لیگ ستارگان در حال نهایی شدن است هر چند که او با پرسپولیس قرارداد دارد.

عبدالکریم حسن در نیم فصلی که با پیراهن پرسپولیس بی‌خیال جذب این بازیکن بسیار خوبی داشت و توانست عنوان قهرمانی را با این تیم در لیگ برتر به دست آورد.

نیمی از تیم‌های لیگ برتر مربی ندارند!



تکلیف نیمکت تیمی از تیم‌های لیگ گذشته، برای فصل آینده مشخص نیست.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری برنا، در حالی که فصل نقل و انتقالات آغاز شده و بسیاری از تیم‌ها در حال خرید گزینه‌های خود هستند، هنوز تکلیف سرمربیگری بسیاری از تیم‌ها مشخص نیست.

۳ تیم صدرنشین فصل گذشته در زمینه سرمربی مشخصی ندارند. پرسپولیس در لیگ بیست و چهارم با گاریدو همکاری می‌کند و استقلال و سپاهان هم با سرمربی فصول گذشته خود. از رده چهارم تا دهم لیگ اما وضعیت چندان مشخص نیست.

ششیده می‌شود تراکتور با مطهری لیگ را آغاز نمی‌کند و در دنبال سرمربی جدید می‌رود. ذوب‌آهن البته روز گذشته خبر از ادامه کار با ربیعی داد. ملوان با تارتار فصل خوبی را پشت سر گذراند اما برخی اعلام کرده‌اند احتمالاً این مربی به گل‌گهر رده نهمی می‌رود. آگومینیوم فصل گذشته با حسینی آمار خوبی داشت اما ششیده می‌شود ممکن است او هم از جمع ارکا‌ها جدا شود. شهن آذر رده هشتمی هم اصلا تکلیف مشخصی ندارد؛ چه در زمینه مدیریتی و چه مربیگری. رده دهم به مس رسید که این تیم رسماً اعلام کرد با محرم نویدکیا به کار ادامه می‌دهد. در رده یازدهم فصل گذشته فولاد قرار گرفت که امسال با ویسی به کار ادامه نمی‌دهد و احتمالاً گل‌محمدی روی نیمکت این تیم خواهد نشست. پس از این تیم نساجی در جدول قرار گرفت که در ابتدای تیر با خداحافظی ساکت الهامی مواجه شد. رده سیزدهم به هوادار رسید که قطعاً با شجاعی ادامه می‌دهد و رتبه چهاردهم به استقلال خوزستان که روز گذشته تکلیف نیمکت خود را به سپردن آن به یوزوویچ مشخص کرد. دو تیم با مهاجری وارد لیگ می‌شود و چادرمولو به احتمال زیاد با سعید اخباری.

به این ترتیب می‌توان گفت از ۱۶ تیم لیگ تا امروز تنها تکلیف نیمکت ۹ تیم چون پرسپولیس، استقلال، سپاهان، خیبر، چادرمولو، مس رفسنجان، ذوب‌آهن، هوادار و استقلال خوزستان رسماً مشخص شده و نیمی از لیگ مشخص نیست با کدام سرمربی وارد مسابقات می‌شوند!

فرصت بازی پیدا نکرد. او برخلاف اخباری یک بار هم برای تیم ملی به زمین رفته که در زمان سرمربیگری امیر قلعه‌نویی بوده است.

پیام نیازمند

دروازه‌بان شماره یک سپاهان گزینه ایده‌آل و رویایی پرسپولیس‌هاست و احتمال حضورش در جمع سرخپوشان پیر‌تر از دیگر گزینه‌ها به نظر می‌رسد. نیازمند در سال‌های اخیر همیشه عملکرد خوبی داشت و اگر به پرسپولیس برود خیال هواداران این تیم از دروازه راحت می‌شود ولی سپاهان رضایتنامه او را یک رویا باشد. نیازمند ۲۹ ساله تاکنون ۹ بار برای تیم ملی به میدان رفته ولی فصل قبل تحت تأثیر حواشی مربوط به قراردادش نتوانست درخشش همیشگی را تکرار کند و در چند مقطع عملکردش با افت مواجه شد. او در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا ۳۱ بازی برای سپاهان انجام داد و آمار ۱۰ گلین‌شیت و ۳۰ گل خورده را داشت.

دروازه‌بان خارجی

پرسپولیس علاوه بر دروازه‌بان‌های داخلی، نیم‌نگاهی هم به گزینه‌های خارجی خواهد داشت تا در صورت نیاز به سراغ یک دروازه‌بان خارجی برود. سرخپوشان پس از بوژیدار رادوشویچ و حواشی مربوط به او دیگر با یک دروازه‌بان خارجی همکاری نداشته‌اند ولی اتفاقات اخیر و جدایی بیرانوند ممکن است باعث شود آن‌ها دوباره با یک گزینه غیرایرانی همکاری کنند. آن‌ها فصل قبل هم به‌دنبال خرید یک دروازه‌بان زیر ۲۳ سال خارجی بودند که این موضوع به سرانجام